
 

 

                                                      
     

                   INSTITUTE OF STATISTICS OF ALBANIA 

       TENDER NOTIFICATION 
 

Institute of Statistics of Albania intends to award a contract for Workstations 

advanced in Tirana, Albania, with financial assistance from Sweden, represented by 

the Swedish International Development Cooperation Agency (Sida) under the project: 

Direct funding for procurement of IT-equipment and establishing a training centre, 

with  Sida contribution nr: 55020289.  

The tender dossier is available at http://www.instat.gov.al/al/rreth-nesh/procedura-

prokurimi/ : from November 28, 2018. 

The deadline for submission of tenders is: December 27, 2018, time 15:00 hrs, at 

Institute of Statistics of Albania, Str. Vllazën Huta, Nd. 35, H. 1, 1017 Tirana, 

Albania. 

Possible additional information or clarifications/questions shall be published on the 

http://www.instat.gov.al/al/rreth-nesh/procedura-prokurimi/ . 

Tenderers may request clarification on any of the documents of the Tender up to 14 

days before the date of submission of offers. 

 

 

INSTITUTI I STATISTIKAVE 

NJOFTIM TENDERI 
 

Në kuadër të projektit: “Financim direkt për prokurimin e pajisjeve të IT-së dhe 

ngritjen e qendrës së trajnimit, “Sida contribution nr: 55020289””, financuar nga 

qeveria Suedeze, e përfaqsuar nga Agjensia Suedeze për Zhvillim dhe Bashkëpunim 

Ndërkombëtar (Sida), Instituti i Statistikave (INSTAT), Tiranë, do të zhvillojë 

procedurën e prokurimit me objekt: Workstations advanced. 

 

Dokumentat e tenderit mund ti gjeni në adresën: http://www.instat.gov.al/al/rreth-

nesh/procedura-prokurimi/ , nga data 28.11.2018. 

Afati i fundit i dorëzimit të ofertave është: 27.12.2018, ora 15:00, në adresën: Instituti 

i Statistikave, Rr. Vllazën Huta, Nd. 35, H. 1, 1017 Tirana. 

Informacionet shtesë ose sqarime/pyetje, do të publikohen në: 

http://www.instat.gov.al/al/rreth-nesh/procedura-prokurimi/ . 

Kërkesa për sqarime mund të dorëzohen pranë Autoritetit Kontraktor, deri në 14 ditë 

para ditës së fundit për dorëzimin e ofertave. 
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